DOLMAR

Type DOLMAR CC (116) :
Type DOLMAR CC-Super (117)

. Ersatzteilliste

“Spare Parts List

. - Liste de piéces de rechange
. Lista de piezas de repuesto

DOLMAR Maschinen-Fabrik GmbH 2000 Hamburg 70 West-Germany Form : CG/GC-Super (116/117) 001 Int 367



Inhaltsverzeichnis — Index — Table des matiéres — Indice
Wiinschen Sie |hre Ersatzleile piinktlich und richtig zu erhalten, dann beachten Sie bitte:
1. Geben Sie lhre genaue Anschrift, gewlnschte Versandart und Bestimmungsbahnhof
oder ..Im*ms m:m \ . . . . . . . Zeichnung Benennung Seite
2. AuftrAge nur in Maschinenschrift einsenden, Gbersichtlich anordnen und die Teile Drawing Designation Page
moglichst in numerischer Reihenfolge anfilhren. Immer Bezeichnung des Tefles und Dessin Pésignation Page
Teil-Nr. angeben! Dibujo Designacién Pagina
3. In Zweifelsféllen Typ und Maschiren-Nummer angeben.
4. Von Teilen, die in dieser Liste nicht angefiihrt sing, Muster oder Skizze einsenden. :
5. Muster sind kostenfrei einzusenden und missen mit einem Anhénger versehen sein: : MAR i _ : ; .
Absender, Maschinen-Nummer und Hinweis auf die Bestellung. (Falls Rlickeendung : boL Kurbelgehduse Emm:mﬁ.m:? 3; Anbauteilen
erwiinscht, bitte angeben.) : 1060 Crank omwm. e Bm.mnmﬁo w,_a.m with .vmzm N
Anspruch auf Garantie besteht nur bei Verwendung ven Original-DOLMAR-Ersatzteilen. . Om.:mﬁ de «__.,..u.wummn_:_: — COl& magneéto, avec pieces
GréBere Repareturen lassen Sie am besten bei einer fachkundigen DOLMAR-Vertrags- Caja del ciglefal — lado magneto, con piezas 2—4
werkstatt ausfhren.
To avoid misunderstandings and delay in the supply of spare parts, please note: . MAR Kurbelgehduse x:u._uu::m_.mwm:ﬁ mit Anbautetien
1. State exact address, desired method of dispatch and name of railway station or port. : 1061 Crank case .I.om:o_..m side s,i.: parts N
2. Prepare orders iypewritten only and clearly arranged. Enumerate items required in Carter de vilebrequin — coté embrayage, avec pleces
numerical sequence. Always state designation and part no. Caja del cigiliefial — lado embrague, con piezas 5-7
3. in case of doubt, indicate type and engine no.
4. Forward sample or skefch in case of parts not listed. DOLMAR Ventilatorgehiuse mit Anwerfvorrichtung und Tlpumpe
5. Bamples should be forwarded post-paid and labelled indicating: Sender’'s name and 1062 Fan housing with starting device and oil pump
address, engine no. and order reference. (State whether they are to be returned) Carter de ventilateur avec dispositif de lancement
Guarantee will be granted only when using original DOLMAR parts. Major repairs should et pompe a huile
be done by a competent DOLMAR service station. A . . .
Caja del veniilador con dispositivo de arrangue vy
Pour éviter des erreurs et retards dans I'exécution de vos commandes veuillez s.v.p. bomba de aceite 8—-11
observer les recommandations suivantes:
1. Donnez votre adresse exacte, le mode a._mxvma_r.c: desire et mmﬂ.m ou _uoa de Qmmﬁ_:m:o:. DOLMAR Kurbeltrieb, Zylinder, Kolben, Auspufftopf, Kupplung
2. Envoyez des cemmandes dactylographiées, clairement arrangées et faites la liste des und Schwungmagnelziinder
piaces dans l'ordre numérique. Mentionnez toujours désignation et numéro de pigce. 1063 gmag
. . . ; . - Crank mechanism, cylinder, pision, muffler, clutch and
3. En cas doutex spécifiez bien le type et le numéro d'immatriculation. fivwheet N ’ ' ' !
4. Pour les piéces qui ne sont pas menticnnées dans cette liste, envoyez-nous un &chan- 52 mm. Bmm:m. N . )
tilfon ou un croquis. Mecanisme a bielle, n<_5n8.. piston, pot d'échappement,
5. Les échantillons sont & envoyer franco. Munissez-les d'une étiquette portant les in- embrayage et volant magnetique
dications suivantes: Vofre nom et adresse, le numéro dimmatriculation de machine Mecanisme de manivela, cilindre, piston, silencioso,
et le rappel de la commande. {Indiquez si vous désirez le retour.) embrague y volante magnético. 12—1i6
l.a garantie est valable seulement en usant des piéces détachées d'origine DOLMAR.
Adressez-vous au spécialiste d'une station de service DOLMAR, s'il v a une ﬁmumﬂmmo:. .
grave. LMAR Vergaser Typ HL 76 A
. 998-7 Carburetor HL 176 A
Para evitar equivocaciones y demoras al cumplir sus pedidos de piezas fijese en fo ¢ Carburateur HL 176 A
siguiente:
1. Indigue su direccion exacta, la forma de envio deseada y la estacién o el puerto de Carburador HL 176 A 17-19
destino.
2. Envienos sus pedidos escritos a maguina, bién ordenados y con las piezas indicadas DOLMAR Schiene, Sigeketie und Feilwerkzeug
por orden numérico. Siempre mencione designacién y numero de pieza. 1051 Guide bar, saw chain and filing tools
3. En casco de duda comuniguenos tipo v niémerc de maquina. Guide-chaine, chaine et dispositif d’affitage
4. Para pedir piezas que no figuran en esta lista envienos muesira o croquis. Guia, cadena y dispositivo de limar 2029
5. Las muestras han de ser enviadas porie pagado y provisias de etiquetas indicando '
remitente completo, ndmero de maquina y referencia de! pedido. (En caso que se
desée envio de vuelta, por favor indiquelo.) DOLMAR Zubehir, Sonderzubehdr und Werkzeug
La garantia vale solamente si se emplean piezas original DOLMAR. Reparaciones de 1027-3 Accessories, special accessories and tools
importancia se haven mejor en un taller de servicio DOLMAR. Accessoires, accessoires spéciaux el outils
Accesorios, herramientas especiales y herramientas 2325




Kurbelgehduse - Magnetseite, mit Anbauteilen

Crank case — magneto side with parts
Carter de vilebrequin — coté magnéte, avec pigces

Caja del cigiiefai — lado magneto, con piezas

7
E:

Kurbelgehdu

¢ Magnetseite, mit Anbauteilen
Crank case — inagneto side with parts

Carter de vilebrequin — cdté magnéto, avec pigces
Caja def ciglefial - lado magneto, con piezas

Zeichnung / Drawing
Dessin / Dibujo

DOLMAR 1060

chnuny / Drawing
Dessin / Dibujo

DCLMAR 1060

Bild-Nr.  Teil-Nr, Stizckzah! Teil i i Bild-Nr,  Teil-Nr. Stiickzah! Teil Zelchnung / Drawin
Figure Part no. Pieces  Part églscs!mt.?ngifbarcawmg Figure Part no. Pieces  Part Dessin / Sibuio K
Figure No. de pigce Quantité Piece DOLMAR 1060 Figure No. de piéce Quantité Plece DOLMAR 1060
Figura No. de pieza Cantidad Pieza Figura No. de pieza Cantidad Pieza
Kurbelgehduse — Magnetseite kpi. Dichtung
Crank case — magnete side cpl, Gasket
2 116 111 100 1 Carter de vilebrequin — coté magnéto cpl, 12 955 510 010 1 Joint
Caja del cigliefial — lado del magneto cpl. Junta
Stiftschravhe M 618 Ragia;dichtung/17/25/‘/.7/8
Stud M 618 Radial ring 17/2847/8
3 905 806 184 2 Goujon M 618 13 262 900 010 t Bague radiale 17/2877/8
Prisionero M 8x18 Jdunta radial 17/28%7/8
Federscheibe B 6 Bellftungsventil
Lock washer B 6 Alr valve
4 926 206 601 2 Rondelle 4 ressort B 6 14 109175 020 1 Clapet dailr
Arandela elastica B 6 Vaivula de alre
Sechskanimutter M § TankverschluB
Hexagonal nut M 6 Tank cap
5 920 485 000 2 Egrou a six pans M6 15 108 114 121 t Bouchon de réservair
Tuerca hexagonal M6 Tapa del depdsito
Zylinderstift & & mjﬁ 15 Rundschnurring
Cylindrical pin 6 @ m 6:x15 Ring of round cord
8 935 250 150 2 Goupille cylindrique § ¢ m 6215 18 963 232 040 L Bague presse-étoupe
Espiga cilindrica 8 o0 m 6115 Anillo obturador
Stiftschraube M 630 Schiauchnippel
o H
7 905 806 304 5 atouﬂgﬂ F-A. 17 965 451 030 T Teton de tuyau
Prisionero M 6430 Boguitla de manguera
Faderscheibe B & Kraftstoffleitung
l.ock washer B8 Fuel pipe
8 926 206 601 5 Rondelle & ressort B 6 8 965 452 251 1 Corduite de carburant
Arandela eléstica B 6 Tuberia de combustible
Sechskantmutte?ﬂM 8 Kraftstoffieitung im Tank
Hexagonal nut M6 Fuel fube in tank
9 929 205 000 5 Ecrou & six pans M6 19 865 402 180 1 Conduite de carburant dans le réservair
Tuerca hexagonal M & Tuberia de combustible en depdésito
Zylinderschraube AM 5%25 Saugkopf kpl.
Fillister head screw AM 5x25 Suction head cpl.
0 901 505 252 6 Vis cylindrique AM 5% 25 20 101175 010 1 Téte d'aspiration cpl,
Torniffo cilindrico AM 525 Cabeza de aspiracién cpl.
Federring B S t’JV-Scheibe
L 5 h
11 26 405 001 8 ngﬁewgs‘;:gsﬁﬂ B s x| 924 500 061 1 fenioie
Anitlo elastico B5 Arandela




Kurbeigeh&use - Kupplungsseite, mit Anbauteilien

Crank case — clutch side with parts

Carter de vilebrequin ~ cété embrayage, avec pieces
Caja dei cigledal — lado embrague, con pigzas

Zeichnung / Drawing
Dessin / Dibujo

DOLMAR 1081

Bild-Nr,  Teil-Nr, Stiickzahi Tei! Zeichnung / Drawing 8ild-Nr.  Teil-Nr. Stitckzahl Teil Zeichnung / Drawing
Figure Part no. Pieces Part Dessin / Dibujo [ingure ii?;artdno. gvecetst' ;‘a_rr Dessin f Dibuio
Figure Na. de plece Quantité Place . igure 0. de pisce uantité Piéce
Figura  No. de pieza Cantidad Pisza DOLMAR 1061 Figura  No. de pieza Cantidad Pieza DOLMAR 1061
Kurbelgehduse — Kupplungss'eite kpt. %yillinders}::hrgube AMASI\;%D 20
Crank case — clutch side cpl. illister head screw #
1 116111 050 ! Carter de vilebrequin — c6té embrayage cpl. 29 901 505 202 6 Vis cylindrique AM 5x20
— Caja de! ciglefial — lado embrague cpl. Tornillo cilindrico AM 5320
Stiftschraubs M 6518 l;edgrrmghB 53 s
Stud M 6x18 . ock washer
2 905 806 184 2 Goujon M 618 30 926 105 001 Bague & ressort B 5
Prisionero M 6218 Antllo eldstico BS
Federscheibe B 6 VerschiuBschraube fiir Titank
Lock washer B8 Serew plug for oil tank
3 926 206 001 2 Rondelle & ressort B 6 3t 109 246 020 Bouchon pour réservoir
Arandels elastica B6 ~Tapa para_deposito
SechskanimutterMM § (P}Fiing .
Hexagonra! nut 8 acking ring
4 920 406 000 2 Ecrog & six pans M6 az 963 219 035 Joint annulaire
Tuerca hexagonal M6 Junta anutar
Zylinderschraube AM 6285 Kettenradschutz
Fillister head screw AM 685 Sprocket guard
5 901 506 654 1 vis cylindrique AM 685 a3 116 213 040 Protége-pignon
Tornillo cilindrice AM 6865 Tapa protectora para rueda de cadena
Sechskantmutter M 6 éaci;engeiste
Hexagonal nut M6 pike bar
g 920 206 000 2 Ecrou & six pans MB 34 16 250 010 Barre dentse
Tuerca hexagonal M85 Barra dentada
Vierkantmutter mit Zapfen “ Zac;cen{ljeiste
Square nut with pivot * Spike bar
7 101 213 031 1 Ecrou 4 quatre pans avec pivot ”"“ 111 250 010 2 * Barre dentée
Tuerca cuadrada con espiga - Barra dentada
Federscheibe A S Stiitjzwinkel
Lock washer A G Angle
& 926 206 000 2 Rondelle & ressort A6 35 100179 010 Cornigre
Arandels efastica AG Angulo de apeyo
Befestigungsbelzen Sechskantschraube M S'><2O
Ctamping belt Hexagon head screw M 620
9 116 232 010 2 Axe de fixation 36 200 206 202 Vis 4 six pans M 620
Pivote de fijacion Tornilio hexagonal M6x20
Federscheibe B 10 Sechskamgcm;jaube M 615
Lock washer B 10 Hexagon head screw M BX15
10 926 210 001 2 Rondeile & ressort B 10 37 900 206 152 3 Vis & six pans MB¥15
Arandela elastica B 10 Tornillo hexagonal MB¥15
aechskantmutter M 18 Sechskantmutter M6
exagonal nut M 10x1 Hexagonal nut M6
i 920 210 022 2 Eerou a six pang! 101 a8 920 406 DOD 4 7rou @ six pans M6
Tuerca hexagoni - 101 _rca hexagonal Mg
L
gzg@::dipmr;r;?a? I/I%XT/E gelgriff kpl., einteilig
i nn A : ¥
12 962 900 010 1 Bague raq%ale 17/287/3 3 109 310 939 1 Egiugnndég répagziiégg ecg!‘fcfne pigce
Junta radsa! 17/2B:17/8 ~ Empuﬁe_u_:!}zrq arqueada cpl., una pieza
éi}(ie;il;isoc:ea?& Schutzschlauch
B 116 111 240 1 Disque de protection 40 265 453 451 1 Protective tube
o1 4 A Gaine de protection
. Za?co de proteccion ) Tubo protector
viinderschraube AM 63712 W SR tail
1 Fillister head screw AM 812 e ﬁvﬁgg?ﬂﬁﬁgegﬁgf cﬁ!”tau;eg?éggs
801 506 122 3 Vis cylindrigue AM 612 41 09 310 250 1 ** Boignée enveloppanie opl., deux piéc
Tornitlo oilindrico AM 6312 - g Py ieces
............... e . i R, Empufiadura airededora cpl., en dos piezas
E;g:gieg b ﬂd%riﬂ kpl. “Schutzschlauch
Pistol grip cpl. *" Protective tub
19 108 117 150 1 goa‘gnet‘a pilsto!et cpf. 42 107 310 114 1+ Gatme de plioﬁgcﬁon
4no p_:_sto_g cpl. ** Tubo protector
Senkschraube AM 5x18 ] ¥
pannhilse 420
20 902 405 182 5 Sic;uﬂgz;‘ggnKMscsrg%AM 518 4 934 940 200 2 - giarﬁ!;lamg sleeve 4:;2020
) o N * Doville de serrage 4+
............ ..Fornitio embutido AM 518 . Manguite de sujecion 420
g:ghiee?feelr g:a_;fstafkungjspt!ane
21 109 L Higning aie
17 180 t I;\ev:‘ei de gaz 44 181 319 160 1 Plague de renforcement
S eelerador oy Chapa de refuerzo
amgﬁrgéi!ftp?gnnaxz&zo Sechskantschraube M 835
me > |
22 935 230 200 1 Goupille cylindrique 3me>20 43 900 108 352 1 ﬁﬁxgggc?( 2.93?12 i’iongaSM 8%
) Esplg__ _limdnca 3mex 20 I_c_rmiilo hexagonal M B35
asgesténge ”'Federring A8
Throttie linkage Lock washe
&S 08 117 080 1 \T/rirjﬁlgrie de gaz 48 926 108 000 1 ngu:“a reés’?,,? AS
S varillaje de gas _ Anillo elastico A8
Faderring B 6 LR
Lock washer B & Senderausiiihrungen:
24 926 106 00t 1 Bague 2 ressort B 6 Special executions:
___________ Anitla elastico B8 E_xécut;ons spéclates:
Zyiinderschraube AM BV 5h Ejecueciones especiales:
___________ Tornilio cilindrico AM 20 * Special bumper spike on request for
Spannhiilse §x32 . 25" bar (and fonger)
Clamping sleeve 6x32 Barre dentée spéciale (sur demande)
26 934 950 320 1 Douille de serrage 632 pour guides de 83 cm (et plus}
Manguito de sujecién 6x32 " Barra czjentada especial (adeseo) para
85?hlung Tor Oitank g:zas e 63 cm [y mas largo)
Il tank gasket ** Auf Wunsch zweiteiliger Rundum-
27 965 507 041 1 Joint pour réservoir d’huile Blgelgriff °
_______ Empaquetadura para depésito o Specia)l wrap-around grip (in two
el Foe Fimany .. bieces} on request
Cg\c’zr ffaurrc?i}lniggk Poignée enveloppante (en deux
28 109 114 130 1 piéces} sur demande spéciale

Couvercle de réservoir d’huile
Tapa del depdsitc de aceite

T" Empufidura alrededora (en dos
piezas) a deseo




Ventilatorgehduse mit Anwerfvorrichtung und Ulpumpe

Fan housing with starting device and oil pump

Carter de ventiiat{' -avec dispositif de lancement et pomp a huile
Caja del ventilado,"con dispositivo de arrangue y bomba de acsite

e RSN

Ventilatorgehs’

Fan housing wiui starting device and oil pump
Carter de ventilateur avec dispositit de lancement et pompe & huile
Caja del ventilador con dispositivo de arranque y bomba de aceite

* mit Anwerfvorrichtung und Olpumpe

Zeichnung / Brawing
Dessin / Dibujo

¢~ JLMAR 1062

shnung ! Drawing
Dessin / Dibujo

DOLMAR 1062

Bid-Nr.  Teil-Nr. Stickzah! Teil i ¢/ Drawin Bild-Nr.  Teil-Nr. Stickzah! Teil Zeich ! Drawin
Figure Part no. Pleces  Part é%‘;g',‘,‘if‘gi'bui; g Figure Part no. Pieces  Part D:':S;g"i:n;gibugo 9
Figure No. de piece Quantitd Piéce DOLMAR 1062 Figure No. de piece Quantité Piace DOLMAR 1062
Figura No. de pieza Cantidad Pieza Figura Na. de pieza Cantidad Pieza
Ventilatorgehduse kpl. Anwarfklinke
Fan case cpl, Starter |ack
1 16 160 010 1 Carter de ventilateur cpl. n 107 166 072 2 Cliquet de lancement
Caja del ventilador cpl. Trinquete de arranque
Ventilatorgehause %eeger—sicherungsscﬁ.é.ibe 60,7
Fan case eeger snap ring 6 <07
2 16 112 020 1 Carter de ventitateur 12 930 106 070 Circlip ,Seeger” 6x0.7
Caja del ventilador Arandela de seguridad Seeger 6707
Seilfithrungsbuchse gicherungs!r‘ing 161
Guide bush for starter cable afety washer 161
3 13 116 110 1 Douille de guidage pour cabie 13 929 116 100 Bague de sdreté 16 1
Caja de guia para cable Arandela de seguridad 1681
Schiauchnippel gruckr[ng
Hose stem ressure ring
4 963 608 050 2 Téton de tuyau 14 107 165 63g 1 Bague de pression
Boguilla de manguera Arandela de presion
Rickhaolfeder Bremsfeder
Rewind spring Brake spring
5 116 153 030 1 Ressort de rappel 15 107 166 089 2 Ressorl de frein
Resorte de retroceso Resorie de freno
Seiitrommel kpl. Kolbenffl'.ir Olpumpe
Cable drum cpl. Pisten for oil pump
6 107 162 042 3 Tambour de céble cpl. 16 107 245 010 Piston pour pompe & huile
Tambor de cable cpl. Emboio para bomba de aceile
Iéagl;erboizen firr Anwerfklinke Dichtung A 16:20x1,5
olt for starter jack Packing ring A 16x20%<1,5
7 107 166 020 2 Boulon pour cliquet de lancement 7 963 604 111 ! Bague d'élanchélté A 162015
Bulon para trinquete de arranque Junta anular A 162015
g?w;arfseiibl VerschiuBschraube
arter cable Screw plu
B 107 164 080 1 Cable do imacement 18 101 245 022 Vi de vertouillage
Cable de arranque Ternilio de cierre
g?wtarfgi’r‘iff di Feder mit Bolzen
arter handie Spring with bolt
8 965 402 260 ! Poignée de lancement 19 963 500 939 t Ressort avec boulon
Mango de arrangue Resorte con espiga
EEinsatzstl‘jck Dichtring
nsert piece i i
1 113164 060 1 Pisce dinsertion 20 983 900 060 Bagie ' 510

Pieza postiza

Bague d'étanchsaité
Junta anular




Bild-Nr.
Figure
Figure
frigura

Teil-Nr. Stitckzah! Teil
Part no, Pigcas Part
No, de piece Quantité  Piece
No. de pigza Cantidad Pisza

Stilckzahi Teil
Piaces Part
Quantité Piéce
Cantidad Pieza

Bitd-Nr.
Figure
Figure
Figura

Teil-Nr.
Fart no.
No. de pigce
No, de pieza

Zelchnung / Drawing
Dessin / Dibujo

DOLMAR 1062

Zeichnung / Drawing
Dessin { Dibujo
DOLMAR 1062

21

22

963 900 070

Nutschraube
Slotted head screw
Vis & rainure
Tornitle ranurado

107 245 032

Einstelischravbe
Regulating screw
Vis de réglage
Tarnillo regulador

23

24

25

26

27

101 245 040

985 400 032

958 004 148

107 245 020

Druckfeder
Pressure spring
Ressort de pression
Resorte de presion

Gummiring 4/12x2
RAubber ring 4/12x2
Bague de cacutchouc 4/12-2

Anitle de caucho 4/12x2

Ausgleichscheibe 5,3113% 0.5

Shim 5,3/1340,5

Rondelie de compensation 5,3/1340,5
Arandela de compensacidn 5,3/13x05

Aniriebswelle 10r Olpumpe

Drive shaft tor oil pump

Axa de commande pour pompe 3 huile
Eje de impulsién para bomba de aceite

43 109 244 051 1

Topfscheibe

Cup wheel
Rondelle
Arandela de copa

44 230 106 070 1

Seeger-Sicherungsscheibe 60,7
Seeger snap ring 6x0,7

Circlip "Seeager" 60,7

Arandela de seguridad Seeger 60,7

45 965 452 541 1

Saugieitung, Cipumpe-Cltank (230 mm}
Suction tine (232 mm)

Conduite d'aspiration (230 mmy
Tuberia de aspiracion {230 mm)

48 965 452 542 1

Druckleitung, Olpumpe-Schiene (335 mm)
Prassure line {335 mmy)

Conduite de refouleament {335 mmy}
Tuberia de presidn (335 mm}

47 963 608 040 i

Ringschlauchnippet
Hose stem

Téton de tuyau
Boguilia de manguera

48 953 604 060 2

Dichiring A B 14

Packing ring A 814
Bague d'étanchéité A B 14
Junta anular A 514

901 505 252

Zylinderschraube AM 5+ 25

Fillister head screw AM 525
Vis cylindrigue AM 525
Torniile cilindrico AM 5%25

28

926 105 001

Federring B 5§

Lock washer B S
Bague a ressort B 5
Anille elastice BS

43 963 602 G80 1

Hohlschraube A3

Female screw A3
Vis creuse A3
Tornillo hueco A3

50 109 242 06t 1

28

109 118 024

Luftfbhrung

Air duct plate

Téle d'aération

Chapa para conducto de aire

51 901 505 082 1

30

il

926 205 00t

901 805 122

Faderscheibe B 5
Lock washer BS
Rondelle & ressort.B S
Arandela elasticg; 3

E:

Linsenschraube %.. .. 5x12

Lens head screw AM 512

Vis fentiforme AM 5x12

Tornitlo con cabeza lenticular AM 5212

32

33

34

35

108 165 060

901 504 082

926 104 001

109 165 031

Ventilator
Fan
Ventilateur
Ventilador

Zylinderschraube AM 4+8
Fillister head screw AM 4x8
Vis cylindrigue AM 4x8
Tornillo cilindrico AM 48

Federring B 4

Lock washer B 4
Bague & ressort B 4
Anillo elastico B 4

Schutzscheme fur Schwungmagnetziinder

Protection plate for magneto
Disgue de protection pour magnéto
Disco protector para magneto

36

109 66 011

Anwerfklaue
Starter jaw
Griffe de lancement
Garra de arrangue

37

901 504 104

Zylinderschraube AM 4410
Fillister head screw AM 4210
Vis cylindrique AM 4310
Termillo cilindrico AM 4310

33

30

927 104 300

965 451 123

Zahnscheibe A 4.3
Teeth lock washer A 43
Rendeiie dentée A 4,3
Arandela dentada A 4,3

Schlauchnippe! fGr Tltank

Hose stem for oil tank

Téton de tfuyau pour tanque d'huile
Boquilla tubular para depdsito de aceite

L

41

42

965 402 208

Saugleitung im Oitank
Suction pipe in oil tank
Conduite d'aspiration dans réservoir
Tuberia de aspiracion en ei depdsito

109 244 070

109 244 060

Saugkopf kpl.

Suction head cpk.

Téte d’aspiration cpl.
Cabeza de aspiracion cpl.

Sieb
Screen
Tamis
Tamiz

Befestigungsschelle fir Druckieiting

Fixing clamp for pressure line
Collier pour conduite de refoulement
Collar para tuberia de presion

Zylinderschraube AM 58
Flilister head screw AM 5%8
Vis cylindrique AM 58
Tornillo cilindrice AM 58

10




R

i

Kurbelbetrieb, Zylinder, Kolben, Auspuffiopf, Kupplung und Schwungmagnetziinder
Crank mechanism, cylinder, piston, muffler, clutch and flywheel magneto

Mé&canisme & bielle, cylindre, piston, pot d'échappement, embrayage et volant magnétique
Mecanismo de manivela, cilindro, pistdn, siiencioso, embrague y volante magnético

Kurbeltrieb, Zylinder, Kolben, Ausg.  opf, Kupplung und Schwungmagnetziinder

Crank mechanism, cyiinder, pistori; muffler, clutch and flywheel magneto

Mécanisme & bielle, cylindre, piston, pot d'échappement, embrayage et volant magnétique
Mecanismo de manivela, cilindro, pistén, silencioso, embrague y volante magnsético

Zeichnung / Drawing
Dessin / Dibujo

DOLMAR 1063

schrung ! Drawing
Dessin / Dibujo

DOLMAR 1063

12

Bild-Nr.  Tell-Nr. Stlickzaht Tefl f { Divawi Bifd-Nr.  Teil-Nr. Stiickzahl Teil Zaichnung / Drawin
Figure Part no. Pieces Part %2;”;?,%"&@;”‘”9 Figure Part no. Pieces Part Delscsiﬂlif Sibuio 9
Figure No. de picce Quantité Plece DOLMAR 1083 Figure No. de piéce Quantité Piece DOLMAR 1063
Figura No. de pieza Cantidad Pieza Figura No. de pieza Cantidad Pieza
Kurbelwelle kpl. ;éniauc;sclileibe
kshaf L uar ate
1 110 120 410 1 S{Q,rzqi& “Toi. 10 107 224 020 1 Flasque
CiglieAal cpl. Disco
Nadgi'kéfig fiir Kotbenbolzenéager Kugellager 6203 C 3
Needle cage for piston pin bearing Ball bearing 6203 C 3
2 962 211 004 1 Cage & alguilles pour roulement de I'axe N 960 02 171 2 Roulement & dilles 6203 G 3
Jauia de agujas para rodamiento de perno Rodamiento de bolas 6203 C 3
Scheibenfeder 2x2,6 Zylinder mit Kolben kpl,, CC
Fitting key 2x26 Cylinder with piston cpl., GC
3 939 620 261 1 Clavette 22,6 12 109 130 000 1 Cylindre avec pisten cpl., GG
Chaveta 2x2.8 Cilindro con pistén cpi., CC
aechskammuﬁer M 10, links Zylinder mit Kolben kpl., CGC-Super
exagonal nut M 10, left Cylinder with piston cpl., CC-Super
4 920 210 950 1 Ecrou & six pans M 10, gauche 12 110 130 009 1 Cylindre avec piston epl., CC-Super
Tuerca hexagonal M 18, izguierda Cilindro con pistdn cpl.,, CC-Super
Eedsrsche;libe ES 3 Stiftschraube M 615
ock washer B 8 Stud M 615
5 926 208 001 1 Rondelle 4 ressort B 8 13 905 806 154 2 Goujon M 8x15
Arandela eldstica 88 Prisionero M 6<1%
Sechskantmutter mhit Nut * Stifischraube M 665
Hexagonal nut with notch * Stud M 665
6 113 120 030 1 Ecrou & six pans & rainure 3 905 BOG 654 2 * Goujon M 6x65
Tugrca hexagonal ranurada * Prisionero M 6465
jE:'Jrucksch(-ziilae Sechskantmutier M §
ressure plate Hexagonal nut M &
7 109 120 050 1 Rendelle de pression 14 922 406 002 2 Ecrou & six pans M6
Disco de presién Tuerca hexagonal M §
Innenring flr Nad{gllkéfgg Kolben kpl., Toleranzgruppe A, CC
Inner ring for needle bearing Piston cpl., group A, CC
8 962 200 001 1 Bague intSrieure pour roulement 15 108 132 000 1 Piston cpl., groupe A, CC
Anillo interior para rodamiento Piston cpl., grupo A, CC
ﬁacﬁeékéﬁg K17/117f' §oiben kel., '}'oEeraRzgé%pge A, CC-Super
eedle cage K 17/17 iston cpi., group A, -Super
9 862 210 001 1 Cage a aiguilles K 17/17 15 110 132 06 L Pistoen cpl., groupe A, GC-Super
Jaula de agujas K17/17 Pistan opl., grupe A, GC-Super

13




Bitd-Nr.  Teil-Nr, Stickzaht Teil Zeichnung / Drawin Bild-Nr, Teil-Nr, Stlckzah! Teit Zeichnung  Drawin
Figure Part no, Pleces Part Deszin / giguio g Figure Part no. Pieces Pa\rt Dessin / Sibuiﬂ d
Figure No. de pigce Quantiié Pigce DOLMAR 1063 Figure  No. de piece Quantité  Plece DOLMAR 1063
Figura No. de pieza Cantidad Pieza Figura No. de pieza Caniidad Pieza
léolben kpl., Toleranzgruppe B, CC ar %ugfeder
iston cpl., group B, CC "* Tension spring
15 109 132 00t 1 Piston cpl., groupe B, GC 0 866 012 830 2 * Ressort de traction
Pistdn cpE., grupe B, CC " Resorte de traccmn
Kolben &pl., Toleranzgruppe B, CC-Super g?ppri]ungstrommel mit Kettenraad z=8, 4047
. Pision ¢pl., group B, CC-Super utch drum with sprocket, 2 t=0.404'
15 110 132 001 1 Piston cpl., groupe B, CC-Super 3 116 223 180 1 Tambour d'embrayage avec pignon, =), 404"
Piston cpl., grupo B, CG-Super Tambor de embragus con pifion, z==8, te 0 404™
Kotben kpl., To[eraﬁzgruope C, CC ) Ausputitopf
Piston copl., group C, GC Muftler
15 109 132 g02 1 Piston cpl., groupe G, GC 32 116 174 300 1 Fot d'échappement
Pistdn epl., grupo C, GC Sitencioso
Kelben kpl., Toleranzgruppe C, CC—Super Sechskantschraube M ?,1
Piston cpf., group C, GC-Super Hexagon head screw M 650
15 110 132 002 1 Piston cpl., groupe C, CC-Super ki 200 106 504 1 Vis a six pans M 650
Pistén cpl., grupo C, CC-Buper Torml\a hexagonal M 650
golben kpt., Toleraglzgruppe D Ccc Fachersehelbe AB4
iston cpl., group D, CC Teeth lock washer AB 4
b 109 132 003 t Piston cpi. groupe D, CC 34 927 206 460 T Rondelle dentée AB4
Piston cpl., grupo D, GC Arandela dentada A 8.4
Kolben kpl., Tclera%zgruppe D, CC-Super * Auspufftnp‘f kpl.
& Piston cpl., group CcG Super * Muffler epl.
18 116 132 003 1 Piston cpl., groupe D, CC-Super 35 109 174 180 1 " Pot d'dchappement ept.
Pistén cpl., grupo D, CC-Super * Bilencioso cpl.
Kolben kpl., Toleranzgruppe E, CC gichtung flir Auspufftopt
o Piston cpl., group E, CC - asket for mutfier
1 108 132 404 ! Piston cpl., groupe E, CC 36 865 506 059 f Joint pour pot d'échappement
Pistén cpt., grupe E, CC Empaquetadura para siiencioso
Eomen kp!i,, To!erarézgrcugpse E, CC-Super géhwungmagneizunder kpl.
iston ¢pl., group E, -Super Fiywhee! magneto cpi.
15 110 132 004 1 Piston cpt, groupe E, CG-Super 37 109 146 002 i Volant magnétique cpl.
Piston cpl., grupo E, CC-Super Valante magnético c¢pi.
E;ﬁ&?}ng‘gxﬂ” Ankerplatte: mit Ziindanker kpl.
. 4 Anchor plate with armature cpi
18 10132 022 1 Axe de piston 8 109 142 000 1 Contreplaque avec induit cpl.
Perno de piston Placa de sujecién con inducido cpl.
gicfh?rungsgngézm Zundanker mit Wicklung
afety washer 124 Magneto with coil
7 929 212 100 ? Bague de sireté 121 39 109 143 000 1 Induit d'allumage avec bobine
Arandela de seguridad 12x1 Inducido cen bobinado
Eolibenrmg CC% Zylinderschraube AM 4020
iston ring Fililster head screw AM 4::20
18 108 132 030 2 Segment de pistgn CC 40 o1 504 202 2 fis cylindriqgue AM 420
Segmento de pid GG nillo cilindrico AM 420
- 14
. - .
g
Kolbenring CC- ~Stiger : ffri”gha 4!3 .
Piston ring CC-Super ock washer
18 119 132 030 2 Segment de pasto: CC-Super 4 826 104 001 Z Bague & ressart B4
Segmento de piston CC Super Anilio eiastico B 4
Sicherungsstift Kontaktsatz
Locking pin Set of contacts
9 188 132 040 2 Goupille de séourité 42 109 145 £90 1 Jeu de coniacts
Pasador de seguridad Juego de comtacios
Dichtung Zylinderschraube AM 4M3
Filli Al 48
20 985 507 011 1 Gasket 43 901504 g82 TR i Mgy
Junta Tornitlo cilindrico AM 4228
Zwischenflansch kpl, EederscheibeAA 4
Intermediate flange cpl. / ock washer A 4
2 09 131 041 1 Bride intermédiaire cpl, “ 926 204 000 | Rondeile & ressort A 4
Brida intermedia opl. Arandela eldstica A4
Sechskantmutiter M 6 Lagerboizen zum Unierbrecherhebei
Hexagonat nut M6 Bolt for breaker arm
22 920206 000 2 Ecron & six pans M6 45 109146030 T Boulon pour levier de ruptaur
Tuerca hexagonal M8 Bulidn para palanca del ruptor
Federscheibe B 6 gusg\eichscheibe 0.1 mm
l.ock washer B 8 him &1 mm
&3 926 206 001 2 Rondelie 4 ressort B 6 46 101 146 640 div. Rondelie 0.1 mm
Arandela eldstica B 6 Arandela 0,1 mm
E‘y;l!é‘ndersrizhr(aiube M 6[@260 Ausgleachscheibe 8,2 mm
iltister head screw =20 . Shim 0,2 mm
24 905 106 204 2 Vis cylindrique M 6x20 45 101 146 059 div.  Rondelle 8,2 mm
_Tormllo chindricc M 820 Arandela D 2 mm
glchéu?g; tar ‘T_yﬁénderif ansch S\cherungsschexbe 32
asket for cylinder fiange Safety washer 3,2
25 965 507 021 1 Joint pour bride de cylindre 47 $27 303 200 1 Bague de sireté 3.2
Juniq_para brida de cifindro Arand_e!a de seguridad 3.2
E*ilppihung Ekpl. Sechskantschraibe M 33
uich cpt. Hexagon head screw M 39
26 966 012 COG 1 Embrayage cpl. 48 900 203 092 1 Vis égsix pans M 3x
Embrague cpl. Tornitle hexagenal M 39
érptpli_'ur%gsénabe kpl. Scheibe 3.7 o
utch hub opl Disk 3,7
27 986 $12 010 1 Moyeu d'embrayage opl. 43 924 303 700 2 Disque 37
_____________ Cubo de embrague cpl. Disco 3,7
“* Fliehgewicht Federring B3
** Gentrifugal weight Lock washer B 3
28 968 012 060 z " Masselotte 50 92% 103 001 i Bague & ressort B3
** Peso centrifugo : Anilio elfastico B3
** Belagbilge! Sechskantmutter M 3
** Bow opl. Hexagonal nut M3
23 866 012 040 2 " ge;vmeﬁt cpl. 51 929 203 oo0 1 Ec:(oug 4 six pans M3
** Arco de embrague cpl. Tuerca hexagonal M3

15




Bild-Nr.  Teil-Nr. Stiickzaht Teil i ; Bitd-Nr.  Teil-Nr. Stiickzah! Teil ; : ;
Figure Part no. Pleces  Part ézgzstmﬂngifba;awmg Figure Part no. Pieces Part éﬁ;g:{?iaai’ngabargwmg
Figure No. de piece Quantté Plece DOLMAR 1063 Figure No. de pidgce Quantité Pisce DOLMAR 1063
Figura No. de pieza Cantidad Pieza Figura Mo. de pieza Cantidad Pieza
(K)ongensator Zundkerze mit Dichtring
ondenser Spark plug with ring
52 103 143 010 i Condensateur 62 985 603 004 1 Bougie avec bague
Condensador Bujia con arandela
Ecima‘erdocht %ﬂndkerzenslecker
ubricating wick park plug socket
53 108 145 000 1 Méche de graissage 63 965 604 07¢ 1 Fiche de bougie
Mecha de engrase Caperuza de bujia
gerbindungskag;ei zum Kondensator guug‘lbmitigla
onnection cable tc condenser ubber bushing
54 103 143 020 1 Cable de connexion au condensateur 64 465 401 008 Gaine de caoutchous
Cabie de connexién al condensador Baquilla de caucho
iZl‘ind!eitungb 375 mm :solilerschla;;lch 374330
gniticn cabfe 375 mm nsulating hose 3:x4x330
55 97¢ 310 102 1 Cable d'altumage 375 mm 65 97 502 486 1 Gaine isclante 34
Cable de encendido 3756 mm Manguito aislante
Eegenschmzkappe ggrzschluﬂknobpf kpl. (
ratecting cap ort-circuit button cpf.
56 965 402 150 1 Capot de protection 86 965 605 030 1 Bouton coupe-cireuit cpl.
Cubierta de proteccién Boton corto-circuito cpl.
Schwungrad mit Nocken kpl, Befestigungsmutter
Flywheel with cams cpl. Fixing nut
57 108 141 b0t 1 Volant avec cames opt, &7 113 147 030 1 Ecrou de fixation
Volante con levas cpl. Tuerca de fijacién
Zyiinderschraube AM 415 ggggﬁﬁaﬁ@ﬁﬁgg:
Fillister head screw AM 41 :
58 a0t 504 152 2 Vis melingriaus A dxis Execution spéciale:
Torniilo cilindrico AM 415 Ejecucién especial:
S * Auf Wunsch greBer, gerduscharmer
Scheibe 4,3 guspuflftopf i ;
Disk 4.3 * Big silencing muffler on specia
58 924 104 300 4 Disque 4,3 request
Disco 4,3 * Grand pot d'échappement
antibruyant sur demande
Federring A 4 " Sliencioso grande {silenciador
Lock washer A4 aspecial} & deseo
8 926 104 000 2 Bague & ressort A4 ** Bei £rsatz immer beide austauschen
Anillo elastica A4 wn
Exchange both of them when
. e — replacing
Gummitllie “ gchangez toujours les deux en cas
Rubber bushin e rechange
61 965 401 008 3 Gaine de caou%cb,'--'lc 7 Tiene que cambiar slempre las dos
Boquiila de cauf
16
ke - +
Vergaser Typ HL 176 A Zaickh: aq ! Drawin - - - R
Carburetor HL 178 A Delc _,-,..an_b rawing Biid-Nr.  Tefl-Nr. Stlckzah{™ , il Zeichnung / Drawing
essin / Dibujo Figure Part no. Pieces Part Dessin / Diblo
Carburateur HL 176 A DOLMAR 998—7 Figure  No. de piéce Quantité Piéce DOLMAR 998-7
Carburador HL 176 A Figura  No. de pieza Cantidad Pieza -
Vergaser kpl.
Carburetor cpl.
1 109 150 200 Carburateur cpt,
Carburador opl.
Messing-Dichtungssteplen
62.‘ 47 45 39 7140 4143 44 45 Brass gtopper Y P
- : 7 N ; i/ / / ;. 3 1037 150 220 Bouchon lajton
G- : ! A/g Tapén de laten
g VerschluBischeibe fir Gehduse
Cover disk for housing
4 101 150 030 1 Disque de fermeture pour carter
Disco de cierre para caja
ggokerwr?lle
oke shaft
5 107 150 250 Axe pour clapet d’'étranglement
Eje para vaivula de mariposa
ghokerklappe
hoke shutt
6 167 150 260 t Glapet dair
Valvula de aire
Ghoker-Arretierstift
Choke friction pin
8 161 150 070 1 Goupille de blocage
Clavija de retencion
Choker-Arretierfeder
. Choke friction spring
9 101 150 080 Ressort de retenue
Resorte de retencion
Schraube
S
10 101150 090 graew
Tornitlo
Dichtung fir Steuermembrane
Diaphragm gasket
1 101 150 100 Joint pour membrane de commande
Junta para membrana de distribucién
N Steuermembrane
Conirol diaphragm
12 101 150 110 1 Membrane de commande
Membrana de distribucion
?S'Iembrandeckel
iaphragm cover
13 101 150 120 Couvercie de membrane

Tapa de membrana

17




Bild-Nr.  Teil-Nr. Stiickzah! Teif i ! i Bitd-Nr.  Teil-Nr. Stlickzahl Teil | | Drawi
Figure Part no. Pieces  Part égfgﬂ"{-ngiﬁjagawmg Figure Part no. Pieces  Part g‘;’s‘;@ﬂ‘{.”giguifw'”g
Figure No. de pidce Quantité Pisce DOLMAR 998-7 Figure No. de piece Quantité Piece DOLMAR 998—7
Figura MNo. de pieza Cantidad Pigza Figura No. de pieza Cantidad Pisza
Eumpendlcmung Federring
uel pump gasket Lock washer
14 187 150 270 1 Joint de pompe 40 191 150 360 1 Hague a ressort
Empaguetadura de bomba Anillo elastico
Eumlpenmembrane Schraube fiir Weliensicharung
uel pump diaphragm Screw for shaft locking
15 116 150 150 1 Membrane de pompe 41 101 150 370 1 Vis pour frein d'arbre
Membrana de bomba . Tornillo para asegurar arbotf
Eumpendeckt:al Feder fiir Drosselklappenwelle
uel pump body Spring for throttle shaft
16 101 150 160 1 Couvercle de pompe 42 187 150 310 1 Ressort pour axe de clapet
Tapa de boemba Resorte para arbel de valvula
gchraube mit Federring ?Cebei fiir Drosselklappenwelie
. crew with lock washer ever for throttie shaft
7 91150 170 8 Vis avec bague a ressort 43 107 159 041 1 Levier pour 'axe de clapet
Tornillo con arandela elastica Palanca para arbo! de valvuia
Kraftstoifsieb Fedearring
Fuel strainer screen Lock washer
18 61 150 180 1 Tamis pour carburant 44 101 150 460 1 Bague a ressort
Tamiz para combustible Anllio eiastico
;Z:)ichtung fiir KraftstoffanschiuB %};j:hraube fitr Anschlaghebel
uel strainer cover gasket rottle lever clap screw
19 101 150 130 1 Jeint pour raccord de carburant 45 101 150 410 i Vis pour levier de butée
Junta para conexion de combustible Tornillo para patanca de tope
Kraftsioffanschiuf Drosselklappe
Fuel supply nippie Throttle shutter
20 101 150 200 1 Taton alimentaire de carburant 46 107 150 320 1 Clapet d'étranglement
Manguito de conducto de combustible Vaivula de mariposa
Schraube fiir den Krafistoffanschliuf gchraube mit Federring {lr Drosselklappe
Screw for fuel strainer cover crew with |ock washer for throttle shutter
21 101 150 219 1 Vis pour télon de carburant a1 107 158 330 L Vis avec bague a ressart pour clapet
Tornillo para manguitc de combustible Tornitlo con arandela elastica para valvula
f_eeriaufﬁtellschraube Dichtung Hir Vergaserfiansch
dle adjustment screw Gasket for carburetor flange
22 101 15 470 1 Vis de réglage de ralent 62 965 501 100 1 Joint pour bride de carburateur
Yornitlo reguiador de marcha en vacio Junta para brida del carburador
geder fur Steflschraube Luftfilter mit Flansch kpl.
pring for main adjustment screw Adr filter with ftange copl.
23 101 150 480 t Ressort de vis de réglage B5 107 173 250 1 Filtre & air avec bride cpl.
Resorte para tornillo regulador Filtro de aire con brida cpl.
gcheibe fiir Stellschraube Federblge!
sk for adjustment screw Fastening clip
24 101150 499 1 Rondells pour vis.de réglage g6 107171 110 1 "~ de tension
Disce para torrg regidador s 0 de tension
iy 18
. - #
Dichtungsring fir Stellschraube g:ansch{ﬂjr Luf%fiiier
Packing ring for idle adjustment screw ange for alr filter
25 101 158 500 1 Baguegpcurgvis de (églaéle &7 107 1711 091 ! Bride pour filtre & air
Arandela para tormnillo regulador Brida para titro de alr.e
Leerlauf-AhschIagschraube kqftf]i‘l!tter
ldle speed regulating screw b filter
2% 101 150 240 T Vis do butée da raleati o8 107 173 200 T Filire 2 air
Tornilic de tope de marcha en vacio Filtro de aire y
Feder fiir Leeﬂauf-AnschJagschraube genkichrauie AM 5?;\3[\%5/12
Spring for idle speed reg. screw ountersunk screw
4 101 158 250 T Rossor pour Vie de butee €3 902 485 122 2 Vis noyée AM5x12
Resorte para tornillo de tope Tornillo embutido AM 512
""" Einlefnadel, Nadelsitz und Dichtung Halleviech i Bowdonzug kpl,
Infet-needle, seat and gasket elaining plate jor Bowden cabie opl.
28 101 150 260 1 Pointeau d'appel, siégeget joint B 103176 02t 1 Tale de retenue pour cable Bowden cpl,
Aguja de admision, porta-aguja y junta Ghapa de retencion para cable Bowden ¢pl.
Dichtung fir Madelsitz Sieb im Kraftstoffkanal
Infet seat gasket Fuetl channel screen
29 101 150 279 1 Joint pourgsiége de pointeau 73 107 158 230 1 Tamis pour conduite de carburant
Junta para porta-aguja Tamiz para conducto de combustible
Hebel fitr Steuermembrane iEdErfithm"fsfeb oo
inlet controi lever ’ OCK wasner for screen
30 101 150 280 1 Levier pour membrane de commande 74 107 150 24¢ ' Bague pour tamis )
Palanca para membrana de distribucién Arandela elastica para tamiz
Achge flir Hebel gaokung Ersatzdichiungen
Axie for lever et of spare gaskets
31 101 150 290 1 Axe de levier - 101 150 520 1 Jeu de joints de rechange
Eje de palanca Juege de juntas de repuesto
Feder firr Hebel Ersatzteilpackung
Spring for lever epalr part kit
32 107 150 290 1 Rgsscﬁt de lavier - 107 150 210 1 Pochette de piéces de rechange
Rescrie para palanca Juege de piezas de repuesto
“”Vollgas-steitschraube
Main adjustment screw
33 101 150 590 1 Vis de réglage plein gaz
Tornillo regulader de gas
- .....E.)rosse\kiappenwe;‘m'e mit Anschlaghebe!
Throttie shaft with lever
37 167 150 300 1 Axe de clapst avec levier
Eje para valvula con palanca
Légerbuchse fiir Dros§etkﬁappenweﬂe
Bushing for throttle shaft
38 101 150 340 2 Douilie pour arbre de clapet
Caja para arbol de valvula
Weillensicherung
39 101 150 350 1 gnap ring

Bague de séourité
Arandela de seguridad

19




Schiene, Sagekette und Feilwerkzeug

Guide bar, saw chain and fifing tools
Gulde-chaine, chaine et dispositif d’affitage
Guia, cadena y dispositivo de Hmar

£,

Schiene, Sdge’” ‘e und Fellwerkzeug
Guide bar, saw-..nain and filing tools
Guide-chaine, chaine et dispositif d’affGtage
Gula, cadena y dispositivo de limar

Zeichnung / Drawing
Dessin / Dibujo

DOLMAR 1051

.

20

chnung / Drawing
Liessin / Dibujo

DOLMAR 1051

Bild-Nr.  Tail-Nr. Stlickzahl Teil i i Bild-Nr,  Tefi-Nr. Stiickzah! Teil i ; i
Figure  Partno. Pleces  Part éi’f&;“;“gigsigaw‘”g Figure  Parl no, Pieces Part éza;;ga.:ngisagawmg
Figure No. de pidce Quantité Piéce DOLMAR 1051 Figure No. de pigce Quantité Piece DOLMAR 1051
-Flgura No. de pieza Cantidad Pieza Figura No. de pieza Caniidad Pieza
Schiene mit Umlenkrolle kpl., 43 cm gobeizahn-Ségekette‘ Mod. 105 Hcr, 63 om
Guide bar with roller nogse copl., 17" hipper-chain, mod. 105 Her, 257
1 410708 001 1 Guide avetc embout cpl., 43 cm 5 522105 478 1 Chafne & gouges, mod. 105 Her, 683 cm
Guia con ruleta cpl., 43 cm Cadena de gubias, mod. 105 Her, 63 cm
gchien% mit Umlenkrolle kpl., 53 cm B Hobelzahn-Sagekelte, Mod. 105 Her, 76 cm
1 41 uide bar with refler nose cpl., 21" Chipper-chain, mod. 105 Her, 307
& 710 001 ! Guide avec embout cpl., 53 ¢m § 522 105 062 1 Chafne & gouges, mod. 105 Hor, 76 cm
Guia con ruleta cpl., 53 cm Cadena de gubias, mod. 105 Her, 76 cm
Schiene mit UmEer]}gkroEie kpi., 63 cm,cnérSCC-Super Satz Kettenersaizteile Mod. 105 Hcrd o5 4
1 410 712 001 Guide bar with roller nose cpl., 257", GC-Super only — Set of spares for chipper chain mod. 105 Her
! Guide avec embout cpl., 63 cm, seulemant CC-5up. 842 105 000 ! Jeu de pléces pour chaine mod. Her
Gula ¢ Juego de requestos para cadena mod. 105 Her
goi;ifst{ick kpl, bl | Hobhelzahn Lechts
oiler nose assembly c¢pl Chipper right-hand
z 410 700 523 1 Embout cpi. B 566 105 100 ! Gouge droite
Ruleta de guia cpi. B Diente de gubia derecho
Schienenniet Hobeizahn links
3 900 008 007 5 Rivet for roller nose 7 566 105 200 p Chipper lefi-hand
Rivet pour embout Gouge gauche
Remache para ruleta de guia Clente de gubia, izquierdo
Schiene kpi., 43 cm Innanlasche
4 410 708 430 1 Guide bar cpl, 17" 8 559 105 000 1 Drive link
Guide cpl., 43 cm Eclisse intérieure
Guia cpl., 43 cm Eslabon interior
Schisna kpl., 53 cm AuBenlasche, mit 2 Nietbolzen
4 40 710 430 1 Guide bar cpl., 21" 9 558 165 010 1 Tie strap, with 2 rivets
Guide cpl,, 53 ¢m Eclisse, avec 2 rivels
Guia epl., 53 em ) Eslabdn, con 2 remaches
Sc?}ieneb kpl., 83 cm, nur CC-Super AuBeniasche
4 410 71 Guide bar cpl., 257", CC-Super only Tie strap
712 430 ! Guide cpl., 83 cm, seulement CC-Super s 558 105 000 ! Eclisse
Guia cpl., 63 cm, sclamente CC-Super Estabon
gchiene kpl., 76 cm, nur CO—SuperI Nietbolzen
uide bkar copl., 3¢, GC-Super only di Rivet
4 410 715 430 1 Guide cpl., 76 cm, seuiement CC-Super 0 591105 026 ¥ Rivet
ia cpt., 76 cm o_!_a_n_';eme CC-Super Remache
ChbeEzahn-Sége 2, Mod. 105 Hcr, 43¢cm Schﬁrfkll;ppe kal.
5 542 1 ipper-chain, mod. 105 Her, 1777 Filing ciamp cpl,
105 081 Chaine a gouges, mod. 105 Her, 43 cm 1 933 005 000 ! Eteau de chaine c¢pl.
Cadena de gubias, mod. 105 Her, 43 cm Prensa de cadena cpl.
gﬁbeEzahn-Ségekette‘ Mod. 105 Her, 53 cm Sechskamﬁch(rjaube M ?\/\I/\as
5 532 1 ipper-chain, mod. 105 Hor, 21" Hexagon head screw M 8§33
05 070 1 Chaine a gouges, mod. 105 Her, 53 ¢m 12 920 208 352 2 Vis & six pans M 8x35
Tornillo hexagenal M 835

Cadena de gubias, mod. 105 Hcr, 53 cm

21




Bild-Nr,
Figure
Figure
Figura

Tell-Nr. Stitckzahi Teil
Part no, Pieces Part
No. de pigce Quantité Piece
No. de pieza Cantidad Pieza

Zeichnung / Drawing
Dessin f Dibujo

DOLMAR 1051

theibe 8.4
924 108 400 2 B;:;u§48,4

Disco 84

14

Knebelmutter

Toggle nut
853 001 060 2 Ecrou & levier

Tusrca de muistilia

(F;?ilbock kpl. de b

amp for guide bar cpl.

853 607 000 1 Eteay pour guide cpl.
Scoporte de gufa cpl.

18

17

20

ﬁelilvorrich;tung ‘kpl.

iling tools cpl.

853 00T 005 1 outils d'aftatage cpl.
Herramientas para limar cpl.

Feilenhaiter kpl.

File holder cpt.
953 008 900 1 Porte-lime epi.

Porta-tima cpl.

Round file 555 <200
953 003 040 1 Lime ronde 5,5¢) ¥ 200
Lima redonda 5,5 » 200

Mihisagefeile Hieb §

Mitl saw file, cut 3
953 003 082 1 Lime plate, taille 3

Lima plana, picadura 3

?ellieﬁheétl 100 mm

ile handle 100 mm

953 004 €10 1 Manche de lime 100 mm
Mango de lima 100 mm

21

géhehnmeﬂlehre

epth gauge

953 100 030 1 Jauge de profondeur
Calibre

TR

&

7 -2 —3
i
- o
% ‘f
7. : ¥
2 |
; . —8&
] R,

Zubehbr, Sonderzubehér und Werkzeug
Accessories, special accessories and tools
Accesscires, accessoires spéciaux et outils

Accesorios, herramienias especiales y herramientas

Zeichnung / Drawing
Dassin / Dibujo

DOLMAR 1027-3

22

23




Zubehdr, Sonderzubehdr und Werkzeug Zeichnung ¢ Drawing

Accessories, special accesscories and tools Dessin / Dibujo
Accesscires, accessoires speéciaux et outils DOLMAR 1027-3
Accesorios, herramientas especiales y herramientas
Biid-Nr.  Teil-Nr. Stiickzah]| Tell Zeichnung / Drawing Bild-Nr.  Teil-Nr. Stiickzahl Teit Zeichnung / Drawing
Figure  Part no. fé}ieces ;’art Dessin / Dibujo rF:i_gi,;re iartdnol . gsecets.t’ ;a‘rt Dessin / Dibujo
Figure No. de piece Quantjté Piéce o igure  No. de pisce Quantite iece N
Figura No. de pieza Cantidad Pieza DOLMAR 1027-3 Flgura No. de pleza Cantidad Pieza DOLMAR 1027-3
Zubehidr Fuhrun%sbzchse
Accessories Guide bus
Accessories 12 950 208 411 1 Douille de guidage
Accesorios Casquillo de guia
7 Piastiktasche mit Zubehdr kpl. * guciase
Piastic bag with accessories, cpl. ushing
— 950 004 120 1 Sac de plastique avec accesscires, cpl. 13 950 209 020 1 Douille
Bolsa con accesorios, cpl. ) Caja
Piastiktasche Spindel

Spindie

_ 950 604 400 1 g;acst:jce bp?lg.]astique 14 950 203 020 1 Tige liletée
Bolsa de plastico —_— Husillo
‘Kombinationssteckschliissel ginQSCthSGI ffﬁf Zyliingerf!ﬁnsch
ith aw driver ackst wrench for cylinder ange
2 841721 1M i g?gkz‘?td‘g{ﬁﬂgha\:& ﬁairrnvévi;l 16 942 160 002 1 Clé & douille pour bride du cylindre
Liave tubular con destorniliador Llave anular para brida del cilindro

Doppelschraubenschlissel 10x12 Abziehvorrichtung kpl.

Doubl ded wrench 10x12 Pulier cpl.
4 940 210 120 1 cre pfafe” dfwb\?'é, o2 W 930 221 ¢a0 1 Arrache cpl.
Liave de dos bocas, 10x12 ) Extractor cpl.
Séﬁienennutreinigtair {_raverse
Guide bar notch cleaner ransom
15 850 401 000 t Curette pour rainure de guide 18 850 221 010 1 Traverse
Purificador para ranura de guia Pieza de unidn
Sonderzubehor aechskant}?chgaube M qu‘ssnsn
Special accessories exagon head screw #
Agcessoiras spéciaux 19 900 105 504 2 yis & six pans MB5X50
Herramientas especiales Tornilic hexagonal M 550
...... ;Verrzbeugtas%he mit ?onderzubehﬁr i(]pi. guoi;];e
ool bag with special accessories cpl. ushing
- 949 006 D10 1 Trousse avec accessolres spéciaux opl. 20 950 202 020 1 Douille
Boisa con herramientas especiales, cpl. Casquillo
............... ererkzgugtasche gpgnglei
ool bag pindle
— 95000 000 1 Trousse & outils 2 950 203 020 T Tige filetée
Boisa de herramientas Husiio
Schraubenzieher A 06 gghsi?% 53
Screw driver A 0.6 isk 5,
1 %44 306 00O 1 Tournevis A 06z 22 924 105 300 2 7 'sque 5.3
Destornillador & g ac0 53
. - 24
- . .
Schraubenziehet. | 6 ; ;ri(zeug
Screw driver A18 oals
1 944 316 000 1 Tournevis A 1,6 Outils
Destorniilador A 1,6 Herramieqtaa .
Orehstiit Abziehvorr{i)ci';}ugug fiir Ksli%:?iiager 6203
0 Puller for ball bearing
3 941 300 007 1 Rreor, — 955 161 019 1 Arrache pour roulement & billes 5203
Mandrit Extractor para rodamien? de belas 6203
........ Doppelschradbenschliﬁsse!, 810 .;u?Izie:vargc;tubnegarfiﬁr %-é;ggellager 6203
4 040208100 1R e eunia aie — 510200 T Arraha pous routament & biies 6203
ilave de dos bocas, 8x10 Extractor para r9damiento de bolas 6203
DcppetschraubenSc:h!Usse!\, 17722 ;gffngﬁr !gpil. fgjorrzg:ﬁgggkz?inﬁtgeiiung
4 940 217 220 1 8&”*;'2,;"(?331,}’;?{’;25;7/22 — 956 901 010 1 Eco;iﬂeur chl).,"pour réglage d’aliumage )
Llave de dos bocas, 1722 Gasco telelonico cpl., para ajuste del encendido
B Steckschlissel B 1011 B ' “Einstellubr fir Zdndpunkieinsteliung
Dial gauge for ignition timin
5 4070110 1 Dogket wrench B il — 956001020 ' Comptaut pour réglags o allumage
Llave tubutar B 1011 ] Contador pare ajuste del encendido

Steckschlilssel B 13‘21?‘ Pléﬂscheibe zum Ausrichten der Zyl.i.n.derflanschv

S “i flache
5 940 713179 1 C?gkgtdgﬁ?ir;ghaagiﬂ? Disk for ievelling cylinder {lange surface
Llave tubular B 13:17 — 955 107 000 9 Di]qquée pour aplanir la surface de la bride du
R cylindre
Hammer mit Stiel, 300 g Plato para ajustar ia superficie de la brida del
Hammer with shaft 300 ¢ cilindro
6 944 230 000 1 Marteau avec manche 200 g

Martillo con mango 300 g

gu_l;chtraibr?r 2,5 mm
7 944 402 500 1 Poiden &
Puntere 2,5 mm

Nigtentdser fir Dreilaschenketten
Rivet loosener for 3-link chains

g 956 112 020 1 Chasse-rivet pour chalnes 3-maillons
Sacarremaches para cadenas 3-eslabones
Eiqstei_lschl&ssel fir Uinterbrecherkontakt
g 942 000 002 5 djusting wrench for contacts

Cié de réglage pour rupteur
Liave para regulacion de contactos

geegerzange, auBen, A‘Iﬂ
nap ring pincer, A1
10 246 101 010 1 Pince pour circlips, A 1
Tenacillas para anillos de retencion, At

Abziehvorrichtung kpl,

11 850 208 001 1 i'rJr”aiL: pc'{:l.

Extractor cpl.

25




